“A SERVIÇO DO ÍNDIO PARA A

GLÓRIA DE DEUS”

DESDE 1928

convenioparintins.mec@gmail.com

MISSÃO EVANGÉLICA CAIUÁ
ASSISTÊNCIA: ESPIRITUAL, MÉDICA E EDUCACIONAL

CNPJ 03.747.268/0001-80

WWW.MISSAOCAIUA.ORG.BR

92 99334-7227

PARINTINS - Avenida Nações Unidas, Nº532,

Bairro Centro, Parintins-AM, CEP:69151-060

EDITAL SIMPLIFICADO DE SELEÇÃO DE PESSOAL – Nº 002/2022
DISTRITO SANITÁRIO ESPECIAL INDÍGENA PARINTINS

CONVOCAÇÃO 001 para ENTREVISTA
A Missão Evangélica Caiuá, através da Comissão de Seleção do DSEI PARINTINS, referente ao

Processo Seletivo Simplificado 002/2022, e, CONSIDERANDO a necessidade, rotatividade e o

número de vagas para cada um dos cargos no DSEI Parintins, torna público a lista de

CONVOCAÇÃO para Entrevista e Comprovação de Títulos, a se realizar no período de 19 a

21 de maio de 2022, sendo que os candidatos deverão comparecer na data e horário

estipulado informado abaixo, no seguinte endereço: Av. Nações Unidas, nº 532 – Centro,

Sala 13, 1º Andar – Parintins/AM. Vale esclarecer, que havendo necessidade e estando o

presente processo seletivo vigente, poderá ocorrer outras convocações para

complementação do Cadastro de Reserva.

ENFERMEIRO

CLASSIFICAÇÃO NOME HORÁRIO DATA

1 JEREMIAS FRANCO SOARES 08h

19/05/2022
(quinta-feira)

2 SEDIEL ANDRADE AMBRÓSIO 08h15

3 PAULO MENEZES SERRAO 8h30

4 CLEBERSON FERNANDES DA SILVA 8h45

5 RONI ANDERSON TAVARES FERREIRA 09h

6 ERIK NELSON BATISTA ESTEVES 09h15

7 EMÂNOEL DILVANO RODRIGUES HONORATO 09h30

8 DANIELLI FIGUEIREDO FERNANDES 09h45

9 LÍGIA MENEZES DA MATA 10h

10 EULÁLIA CARVALHO DA COSTA 10h15

11 EDINELZA ANDRADE SOARES 10h30

12 TIAGO ROOSEWEL MOTA DA COSTA 10h45

13 ADRIANA COSTA BARBOSA 11h

14 CLAUDIA REIS MARISCAL 11h15

“A SERVIÇO DO ÍNDIO PARA A

GLÓRIA DE DEUS”

DESDE 1928

convenioparintins.mec@gmail.com

MISSÃO EVANGÉLICA CAIUÁ
ASSISTÊNCIA: ESPIRITUAL, MÉDICA E EDUCACIONAL

CNPJ 03.747.268/0001-80

WWW.MISSAOCAIUA.ORG.BR

92 99334-7227

PARINTINS - Avenida Nações Unidas, Nº532,

Bairro Centro, Parintins-AM, CEP:69151-060

15 ELIZE MARIA MACEDO DE FARIAS 11h30

16 ANA PAULA RODRIGUES DE LIMA 11h45

17 MARIA ALEXSANDRA DA SILVA PAIVA 12h

18 MATEUS REIS FERREIRA 14h

19/05/2022
(quinta-feira)

19 JULIANA TANANTA AREVALO 14h15

20 RODORFO PEREIRA RODRIGUES 14h30

21 LAURA GABRIELLA BRITO TEIXEIRA 14h45

22 PAULA CARMEM SIMAO CARVALHO 15h

23 RONIE PEREIRA DA SILVA 15h15

24 AGDALBERTO ROQUE RODRIGUES JÚNIOR 15h30

25 FRANCINETH SANTOS JUNIOR 15h45

26 IZULEIDE PESSOA DA SILVA 16h

27 JANICE ANDRADE DO NASCIMENTO 16h15

28 MARÍLIA LUCIANA DE SOUZA OLIVEIRA 16h30

29 MIRIAM OLIVEIRA DE AMORIM 16h45

30 BEATRIZ SILVA CAETANO 17h

31 RASHELLEY SASKIA DUTRA REIS 17h15

32 JÉSSICA SANCHES XAVIER DE MATOS 17h30

33 ALEXSANDRO DOS SANTOS BRANDÃO 17h45

34 JULIANA MOREIRA MAR 18h

35 ENDERSON SILVA DA SILVA 18h15

36 GUARACI CRUZ E SILVA 18h30

37 DEBORA LIMA DE SOUSA 18h45

38 DENIZE SILVA DE FREITAS 19h

39 JEFFERSON GUERREIRO DA COSTA 08h

20/05/2022
(sexta-feira)

40 MARINELZA MONTEIRO DANTAS 08h15

41 VALDEIDA MARTINS DA GAMA 8h30

42 LINDA SHIRLEY ROCHA DA SILVA 8h45

43 ELIANE DE SOUZA BALIEIRO 09h

44 YANA AZEVEDO DAS CHAGAS 09h15

45 EULER LIRA PEREIRA 09h30

“A SERVIÇO DO ÍNDIO PARA A

GLÓRIA DE DEUS”

DESDE 1928

convenioparintins.mec@gmail.com

MISSÃO EVANGÉLICA CAIUÁ
ASSISTÊNCIA: ESPIRITUAL, MÉDICA E EDUCACIONAL

CNPJ 03.747.268/0001-80

WWW.MISSAOCAIUA.ORG.BR

92 99334-7227

PARINTINS - Avenida Nações Unidas, Nº532,

Bairro Centro, Parintins-AM, CEP:69151-060

46 VANESSA ARAUJO DUARTE DA SILVA 09h45

47 CARINA BATISTA ALBUQUERQUE 10h

48 ARLINDO PIRES MACHADO 10h15

49 HELIOMAR CRUZ BARBOSA 10h30

50 KENNER CARVALHO MACHADO 10h45

51 LUCAS DA SILVA DE ALMEIDA 11h

52 JULIANE SOUZA TAVARES 11h15

53 MARIA LÚCIA BRANDÃO PIMENTEL 11h30

54 ARIANE MATTOS SILVA 11h45

55 MARIA ODILENE CUNHA FREITAS 12h

56 JOÃO PEDRO PONTES MAIA 14h

20/05/2022
(sexta-feira)

57 CILENE RAUJO GLORIA 14h15

58 MARCOS DAVID DE SOUZA MONTEIRO 14h30

59 RAMIRO FERREIRA CORREA 14h45

60 SÉRGIO OLIVEIRA DA SILVA 15h

61 THOMAS SANTOS LEÃO 15h15

62 SINEI SOUZA LEAL 15h30

63 ANDREA BARBOSA MARTINS 15h45

64 FRANCISCA ISA SOUZA MARTINS 16h

65 MARIA CONCEIÇÃO MACEDO CRUZ 16h15

66 PAULO HENRIQUE DA SILVA NUNES 16h30

67 EDNALVA SOUZA DOS ANJOS 16h45

68 FABIO RIBEIRO AMORIM 17h

69 ROSIANE ARCANJO GARRIDO 17h15

70 NATALY CAVALCANTE BARBOSA 17h30

71 RAFAELA PANTOJA CAVALCANTE 17h45

72 CLEVELLAND GOMES SAMPAIO JÚNIOR 18h

73 DISLEY FERNANDES ALVES 18h15

74 SEBASTIAO DA SILVA FARIAS NETO 18h30

75 ELIZANGELA ALVES DA SILVA 18h45

76 LUAN LEMOS RODRIGUES 19h

“A SERVIÇO DO ÍNDIO PARA A

GLÓRIA DE DEUS”

DESDE 1928

convenioparintins.mec@gmail.com

MISSÃO EVANGÉLICA CAIUÁ
ASSISTÊNCIA: ESPIRITUAL, MÉDICA E EDUCACIONAL

CNPJ 03.747.268/0001-80

WWW.MISSAOCAIUA.ORG.BR

92 99334-7227

PARINTINS - Avenida Nações Unidas, Nº532,

Bairro Centro, Parintins-AM, CEP:69151-060

77 JAIRE QUEIROZ CASTELO BRANCO 08h

21/05/2022
(sábado)

78 KÉLICE REIS MACHADO 08h15

79 LUCIANE CATIVO BRASIL 8h30

80 SÂMIA HAYANA REIS DA SILVA 8h45

81 GREICY HELLEN FARIAS MARQUES 09h

82 JOSÉ MOREIRA DA SILVA NETO 09h15

83 NATALI MAGNO DE DEUS E SILVA 09h30

84 KÁSSIA CLEANDRA CRUZ GOMES 09h45

85 DANUZA BRAGA GOMES 10h

86 JANE GLACIARA CABRAL ALVES 10h15

87 ROSELLE TAVARES CARNEIRO 10h30

AUXILIAR DE SAÚDE BUCAL

CLASSIFICAÇÃO NOME HORÁRIO DATA

1 LUCIO FERREIRA MENEZES JUNIOR 10h45

21/05/2022
(sábado)

2 ROSIANE BARBOSA RAMOS 11h

3 AMANDA JUNIA DA SILVA E SOUZA 11h15

4 SIRIA TRINDADE MIQUILES 11h30

5 SUZIANE BATISTA BASTOS 11h45

6 DANIELA ROLIM GOMES 12h

TÉCNICO ELETROTÉCNICO

CLASSIFICAÇÃO NOME HORÁRIO DATA

1 EDENILSON AIRES DOS SANTOS 12h15

21/05/2022
(sábado)

2 EDUARDO ASSIS SALINO 12h30

3 YAGO MORAES DA SILVA 12h45

4 ALDEIR DA SILVA PIMENTEL 13h

Parintins, 14 de maio de 2022
COMISSÃO DE SELEÇÃO